Prefeitura M uniciffill
Av. Se~ de Melo M~, -511 — São Bento do Sap-icaí— SP CEP 12490-"

_____ 	 .1

ÀAÂ bkSS1k

DECRETO N°. 3.551, DE 20 DE JANEIRO 2020

Nomeia membros do Conselho Municipal de Saúde -

COMUS 2018/2020.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância Climática
de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o que determina a Lei n° 680 de 30 de Julho de 1.991,
alterada pela Lei 1.385 de 03 de Setembro de 2.009, a qual dispõe sobre a criação do
Conselho Municipal de Saúde - COMUS.

DECRETA:

Art. 1.0 - Ficam nomeados para constituir o Conselho Municipal de Saúde -

COMUS, de São Bento do Sapucaí, os seguintes membros:

1— ENTIDADES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE

TITULARES:

CÉLIA REGINA BEATO BERTI
RG N° 9.792.096 / CPF 081.214.298-54
End: Av. Conselheiro Rodrigues Alves n°. 162 Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -. SP

DANIEL DA CRUZ FERREIRA
RG 34.950.643-7 / 298.189.088-30
End: Rua Antonio América da Silva n° 120
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -. SP

GUILHERME PEREIRA [)A SILVA
RG: 338.564.578-60/CPF: 45.137.594-4
End: Bairro dos Pinheiros
Cep: 12.490-00
São Bento do Sapucaí -- SP

JUCELENE CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA
RG: 132.249.188-70/CPF:202654007-3
End: Avenida Conselhe ro Rodrigues Alves, 496, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -- SP

HELENICE APARECIDA DE LIMA CAMARGO
CPF: 269.640.788-60
RG: 26.257.872-4
Cep: 12.490-000
End: Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, 496, Centro
São Bento do Sapucaí SP

3 	 ~"1~ Ír

t 	 Prefeitura Municipal da Etânda Climática de São Bento do Sapucaí
Av. Sebaslião de Meio Mend, 511 - São Bento do Sapucí— SP CEP 12490-000

PABX: (12) 3971-6110
1 	 E-mail aiia©olitodosapuoi sp gov br

- saíentodosapucai gov br

SUPLENTES:

BERENICE RIBEIRO DA LUZ
RG N° 24.868.121-7 / :42.669.638-82
End: Av. José Benedito Pires Magalhães no 236
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -- SP

BEATRIZ RIBEIRO DA LUZ
RG N° 22.510.069-1 / :09.561.698-64
End: Rua Dr. Oliveira Ribeiro n° 167 - Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -- SP

MARIA ELIANA DE ALMEIDA
RG: 16.499.756-8 / 109.570.218-10
End: Rua Dr. Oliveira Ribeiro n° 130
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -- SP

LUANA CRISTINA DOS REIS OLIVEIRA
RG: 47.322.142-1/CPF: 396.010.238-01
End: Bairro dos Pinheiros
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -- SP

EDELI APARECIDA GONCALVES
RG:27.619.045-2/CPF: 27.619.045-2
End: Avenida Conselhe ro Rodrigues Alves, 496, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -- SP

II - REPRESENTAÇÃO DE GOVERNO, DE PRESTADORES DE SERVIÇOS
CONVENIADOS OU SEM FINS LUCRATIVOS.

TITULARES:

BEATRIZ RIBEIRO DA LUZ
RG N° 22.510.069-1 / CPF: 109.561.698-64
End: Rua Dr. Oliveira Ribeiro n° 167 - Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -- SP

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
RG N°: 6933552-7 / CFF: 005.423.468-93
End: Avenida Conselhe ro Rodrigues Alves, 496, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -- SP

Prefeitura Municioll da Eárbdia  ai~  de São Bento do Samm

PABX: (12) 3971-6110

CRISTIANO MARCUS TEIXEIRA ROSA
RG N° 24.558.334-8 / 136.696.418-74
End: Av. Sebastião de Mello Mendes, no. 77, Jardim Santa Terezinha
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -. SP

SUPLENTES:

ANTONIO MARCOS DA ROSA CÉSAR
RG N° 40.989.244-0 / CPF: 351.993.298-98
End: Vila Nossa Senhon Aparecida n°. 479
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -. SP

IARA ROSA E SILVA
RG n° 47.485.764-5
End: Rua 7 de Setembn n° 326, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

ADRIELLE ALINE COSTA TEIXEIRA
RG:39.715.535-9/ CPF: 110.685.836-06
End: Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, 496, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

III - ENTIDADES DE USUÁRIOS

TITULARES:

MARIA JOANA PERES VOTA BARROS
RG N° 11.560.219-7 / 109.561.858-00
End: Rua Professora M2ria Inês Azeredo n° 250
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

ELAINE CRISTINA DA LUZ
RG :43. 136.222-1/CPF: 325.208.978-56
End: Rua Professor Maria Inês de Azeredo, 278, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

FELIPE DE CASSIO FERREIRA
RG :45. 138.323-O/CPF:074.610.298-43
End: Estrada Vereador Benedito Candido Ribeiro, 110, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

/

-•.a ~ .• • ~ a• - •w 	.• :e • •a .• r. 	' •~ ' "1 111

ÁAAIÂkL !l ••,• . 1kpxJ.

OTHON CRISTIAN GNOCCHI
RG:16.323.332/CPF:074.610.298-43
End: Bairro do Baú
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí

SÔNIA APARECIDA ARAÚJO LIMA
RG: 28.193.803-9/CPF: 0 32.925.586-03
End: Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, 496, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

SILVANA BENEDITA DOS SANTOS
RG: 28. 193.803-9/CPF: :.72.504.428-56
End: Bairro dos Pinheiros
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

SUPLENTES:

MARIA IGNÊS DA COSTA DIAS
RG: 20.787.686/CPF:247.936.028-86
End: Avenida Conselhei -o Rodrigues Alves, 496, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

EFIGÊNIA B. DE BARRCS SANTOS
RG: 21.258.805-9/ CPF: 098.626.328-10
End: Bairro serrano
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

SUELY DIAS VENÂNCIC COSTA
RG:11.560.317-7/CPF:11.560.317-7
End: Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, 496, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

JOSÉ LUIZ DA SILVA
RG: 10.1 14.665-6/CPF: 936.316.778-04
End: Bairro do Quilombo
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -• SP

MARTA CECILIA DE SOJZA SIQUEIRA
RG: 16.784.717-X/CPF:039.818.938-24
End: Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, 496, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí -- SP

L & 	 Pre1èibra Municipal da Estância aimática de São Bento cio Sanucaí
Av. Sebastião de Melo Merd, 511 - São Bento do Sapucaí— SP CEP 12190-000

PABX (12)3971-6110
E-mail seaetaria©saob -itodosapucaispgovbr

vw.saobentodcapucai.sp.gov.br

SÔNIA APARECIDA ARAÚJO UMA
RG: 10. 167.821/CPF:032 .925.586-03
End: Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, 496, Centro
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

SILVANA BENEDITA DOS SANTOS
RG: 28. 193.803-9/CPF: 172.504.428-56
End: Bairro dos Pinheiros
Cep: 12.490-000
São Bento do Sapucaí - SP

Art. 2.0 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 17 de Setembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Spucaí, 20 de Janeiro de 2020.

2&Ü) 7)(
RONALDO VELINO VENÂfCIO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação 	ede-da--Prefeitura Municipal e arquivado no Cartório
de Registro Civil, conforme Art 	, § 1. da Lei Orgânf do Município. Data supra.

Secretário ei>
D.

ssuntos Juríd s